1 / 1

2021 年 2 月 1 日

各 位

吉富薬品株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：上野 裕明）の連結子会社であ

る吉富薬品株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：唄 至彦）は、下記の通り、組織変

更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2021 年 4 月 1 日付）

・東京第一営業部と東京第二営業部を統合し、「東京・神奈川営業部」に改称する。

２．人事異動について（2021 年 4 月 1 日付）

[部長職に関するもの]

新 職 氏 名 現 職

営業本部 東北・北海道営業部

長
大場 康伸

営業本部 東北・北海道営業部

東北第二営業所長

営業本部 東京・神奈川営業部

長
飯島 直孝 営業本部 東京第一営業部長

営業本部 九州営業部長 宮本 憲一
営業本部 近畿・北陸営業部

大阪営業所長

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119